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NOTE

Realizzazioni con intervalli ogni 50 mm in L

Inclinazioni (α) da 60° a 89°

Peso max pannello porta con 3 cerniere: 50 kg. Disponibile con 4 cerniere: peso max pannello porta 65 kg

Disponibile con o senza traverso

Le cerniere sono poste sempre nel lato più alto

Ferramenta non compresa

LEGENDA

L Luce passaggio in larghezza H1 Massimo ingombro in altezza
Misure espresse in mmH Luce passaggio in altezza LP Larghezza pannello porta

C Massimo ingombro in larghezza HP Altezza pannello porta

CON TRAVERSO

L C LP

600 692 616
650 742 666
700 792 716
750 842 766
800 892 816
850 942 866
900 992 916
950 1042 966

1000 1092 1016

SENZA TRAVERSO

L C LP

600 692 616
650 742 666
700 792 716
750 842 766
800 892 816
850 942 866
900 992 916
950 1042 966

1000 1092 1016

Controtelai per porte a scomparsa
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TELAIO IN ALLUMINIO | Solo tirare anta singola 
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ECLISSE Syntesis® Line Battente | INCLINATO
TELAIO PER UNA PORTA BATTENTE FILOMURO INCLINATA

Tirare
sinistra

Tirare
destra

VERSI DI 
APERTURA
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